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Velde's Malerservice AS

Resultatregnskap

Note 2021 2020

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER
Driftsinntekter
Salgsinntekt
Sum driftsinntekter
Driftskostnader
Varekostnad
Lønnskostnad
Avskrivning på varige driftsmidler
Annen driftskostnad
Sum driftskostnader
DRIFTSRESULTAT

FINANSINNTEKTER OG FINANSKOSTNADER
Finansinntekter
Annen renteinntekt
Annen finansinntekt
Sum finansinntekter
Finanskostnader
Annen rentekostnad
Sum finanskostnader
NETTO FINANSPOSTER

ORDINÆRT RES. FøR SKATTEKOSTNAD

Skattekostnad på ordinært resultat
Skaftekostnad på ordinært resultat

ORDINÆRT RESULTAT

AnsResulrar

OVERFøRINGER
Moftatt konsernbidrag
Overføringer annen egenkapital
SUM OVERFøRINGER

4
1

4

11 678 2',t6

11 678216

5 565 833
4 466 059

50 133
1 439 968

11 521 993

156 223

1 135
167 474
168 609

I 103
8 103

160 505

316728

33 354

283 374

283 374

(105 484)
388 858
283 374

14 019 561
14 019 561

6 766 961

4 585 664
57 150

1 661 334
13 071 109

948 452

2 106
67 438
69 544

8241
8 241

61 303

1 009 755

208 219

801 536

801 536

(12 511)
814 047
801 536

5



Velde's Malerservice AS

Balanse pr. 31.12.2021

Note 31.12.2021 31.12.2020

EIENDELER
Anleggsmidler
lmmatrielle eiendeler
Utsatt skaftefordel
Varige driftsmidler
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm
Finansielle anleggsmidler
lnvesteringer i aksjer og andeler
Sum anleggsmidler

Omløpsmidler
Varer
Kundefordringer
Fordringer på konsernselskap
Andre fordringer
Bankinnskudd, kontanter o.l.
Sum omløpsmidler

SUM EIENDELER

EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital
lnnskutt egenkapital
Aksjekapital
Sum innskutt egenkapital

Opptjent egenkapital
Annen egenkapital
Sum opptjent egenkapital

Sum egenkapital

Gjeld
Kortsiktig gjeld
Gjeld til kredittinstitusjoner
Leverandørgjeld
Skyldig offentlige avgifter
Annen kortsiktig gjeld
Sum kortsiktig gjeld

SUM EGENKAPITAL OG GJELD

den 13. juni.2022.

Lima

400 000
400 000

2 164 255
2 164 255

2 564255

204 053
341 916
499 110
658 751

1 703 830

4 268 085

Trond lnge Kristiansen
Styremedlem

ø-/ rØ/-

5

1

18 898

459 250

2 000
480 148

400 000
400 000

2 553 113
2 553 113

2 953 113

82004

254 000

21 268
357 272

2
2

2
6

1 560 600
971 414
135 236

't 832 415
198 914

4 698 578

5 178726

1 549 300
900 364

16 039
1 293 144

151 967
3 910 813

4 268 085

7

7

2 367 153
471 874
480 964
905 623

2225614
5 178726

Elise M. Velde lren Velde
Styreleder Styrets nestleder Styremedlem

Malerservice AS 165



Noter til årsregnskap for2021

Veldes Malerservice AS

Regnskapsprinsipper og virkning av prinsippendringer.

Å.rsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.
Følgende regnskapsprinsipper er anvendt:

Driftsinntekter
Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

Omløpsmidler/Kortsiktig gi eld
Omløpsmidler og kortsiktig gield omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen,
samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt
virkelig verdi.

Anleggsmidler/Langsiktig gi eld
Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige
driftsmidler balanseføres og avslrives over driftsmiddelets økonomiske levetid. Varige driftsmidler nedskrives til
virkelig verdi ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Nedskrivingen reverseres når grunnlaget for
nedskrivingen ikke lenger er tilstede.

Varer
Varer er vurdert til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og netto salgsverdi.

Fordringer
Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsebring til forventet tap. Avsetning til
tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for ø-wige
kundefordringer en uspesifisert avsetring for å dekke tap.

Skatt
Skattekostnaden i resultatreg:rskapet omfatter periodens endring i utsatt skatt/utsatt skattefordel. Utsatt skatt/utsatt
skattefordel er beregnet med22oÅ på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige

og skattemessige verdier. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan
reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Endring av regnskapsprinsipp
Det har ikke vært noen endring i regnskapsprinsipp.



Noter til årsregnskapet for 2021

Note 1) Varige driftsmidler

Tekst
Anskaffelseskost pr. l/l
+ Tilgang
- Avgang

Anskalfelseskost pr. j I /I 2

Akkumulerte avskr. pr. l/l
+ Årets ord. avskrivning
- Tilbakeført avskrivning
Akkumulerte avskr. pr. j I / I 2

Pantstillelse og
Lignende

Gjeld til kredittinst.

Driftsløsøre
I 902 000

255 383
0

2 157 383

I 658 000
50 133

0

I 708 133

Bokført verdi pr. 31/12 449 250

Prosentsats for ord. avskr 10-20

Note 2) Fordringer og gield / pantstillelser og garantier

Fordringer og gield

Andel av fordringer som forfaller senere enn om ett år

Andel av langsiktig gield som forfaller senere enn om 5 år

Gjeld til konsernselskap.
Selskapet har fordring mot Velden AS. Fordringen er ikke renteberegnet og det er ikke avtalt nedbetaling.
Videre har selskapet stillet sikkerhet overfor Velden Eiendom AS på kr. 2,5 mill.

Pantstillelser og lignende:

0

0

Gjeld sikret
ved pant

367 r53

Eiendeler stillet
som sikkerhet
Varer, kundefordringer

Balanseført verdi
pant
2 488 813

Note 3) Antall aksjer, aksjeeiere m.v.

Aksjekapitalen i Veldes Malerservice AS pr. 31.12.21, består av 50 aksjer å kr. 8,000.

Aksjonær pr. 31.12.21 er:.

Antall Eier- og stemmeandel

100%Velden AS 50

Jan Erik Lima Velde (styreformann/daglig leder) og Ingunn Elise M. Velde (styrets nestleder) eier 50Vo hver av aksjene i
Velden AS.



Noter til årsregnskapet for 2021

Note 4) Lønnskostnader, antall ansatte, godtgiørelser,lån til ansatte m.m.

Antall årsverk : 7

Lønnskostnader:
Lønninger
Arbeidsgiveravgift
Annen godtgjørelse

Sum

202t
3 872 364

562 543

3t 152

4 466 059

-29 752

63 106

33 354

2020
3 987 672

541 006

56 986

4 s85 664

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon, og selskapet

opp$ller kravene etter denne loven.
Ved årsskiftet hadde selskapet I 3 ansatte i hel- eller deltidsstilling.
Løwr og annen godtgiørelse til daglig leder er kr. 25.000

Det er ikke betalt styregodtgiørelse

Revisor:
Kostnadsført revisjonshonorar for 2021 utgiør kr. 49.800,- eks. mva.

Selskapet driver sin virksomhet i leide lokaler. fulig leiekostnad for 2021 utgtrørkr. 540.000.

Note 5) Skattekostnad

Årets skattekostnad består av

Skatt av konsernbidrag
Endring utsatt skattefordel
Sum

Note 6) Bundne midler

Av innestående i bank er kr. 188.965,- bundne skattetrekkmidler

Note 7) Selskapskapital

Note om fortsatt drift
Styret mener driften i selskapet er som forventet, og resultatet for 2021 er i henhold til det.

Styret er følgelig av den oppfatning at fortsatt drift er tilstede, og regnskapet for 2021 er satt opp under den forutsetningen.

Vi følger utviklingen av pandemien tett, og vil iverksette nødvendige og mulige kostnadsreduksjoner dersom det blir
nødvendig utover i 2022.


